Premjowany pierwszą nagrodą rękopis staje się w pierwszej edycji (drukowanej w polskim i rosyjskim języku) własnością Warszawskiego Oddziału Towarzystwa Opieki nad zwierzętami, który sam cenę dla pojedynczych egzemplarzy naczyni.

Po upływie roku od wypuszczenia tej edycji, prawo własności literackiej powróci do autora.

Termin do złożenia rękopisu naczyni się na 15/27 stycznia 1879 r., adresować zaś należy do Zarządu Warszawskiego oddziału Rosyjskiego Towarzystwa Opieki nad zwierzętami w Warszawie, Krakowskie-Przedmieście № 11, gdzie o bliższych szczegółach konkursu się powziąć można wiadomość.

== W zeszyt niedzielny przed wieczorem, właściciel zegarmistrzowski zakładu w Kaliszu, pan B.